84 CÔNG BÁO Số 35 + 36 - 31 - 12 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3796/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Việt Trì, ngày 16  tháng 12 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v duyệt giá ñất ñể thu tiền sử dụng ñất ñối với một số
doanh nghiệp trên ñịa bàn các huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 181/2004/Nð-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về việc

hướng dẫn thi hành Luật ðất ñai; Nghị ñịnh số 188/2004/Nð-CP ngày 16/11/2004;
Nghị ñịnh số 123/2007/Nð-CP ngày 27/7/2007 của Chính Phủ;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1755/TT-TC ngày 04/12/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt giá ñất ñể thu tiền sử dụng ñất trên diện tích ñất ñược giao ñối

với một số doanh nghiệp trên ñịa bàn các huyện như sau:

Tên doanh nghiệp ðịa bàn
Diện tích

(m2)
Giá ñất
ñồng/m2

1. Công ty cổ phần Xây dựng thương
mại Hoàng Gia

Xã Sóc ðăng,
huyện ðoan Hùng

2.000 400.000

2. Công ty TNHH Thương mại
Thành Cường

Xã Ngọc Lập,
huyện Yên Lập

600 150.000

3. Công ty xăng dầu Phú Thọ Xã Khải Xuân,
huyện Thanh Ba

1.653,3 150.000

4. Công ty xăng dầu Phú Thọ Xã Chí Tiên, huyện
Thanh Ba

1.400 100.000

5. Công ty xăng dầu Phú Thọ Xã Hương Cần,
huyện Thanh Sơn

2.704 100.000

6. Công ty xăng dầu Phú Thọ Xã Hiền Quan,
huyện Tam Nông

1.443 320.000

7. Doanh nghiệp tư nhân Xuân Hưng Thị trấn Hưng Hóa,
huyện Tam Nông

284 1.000.000

Số 35 + 36 - 31 - 12 - 2008 CÔNG BÁO 85

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch
và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh, UBND các
huyện: ðoan Hùng, Thanh Ba, Thanh Sơn, Tam Nông, các ñơn vị có liên quan căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Ngọc Hải